

P.T. Holding ApS
Pilevangen 10, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nummer 30906853

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 24. maj 2017



Peter Degn Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

P.T. Holding ApS
Pilevangen 10, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nummer: 30906853
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Degn Månsson

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:

Arne Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 238 TDKK mod et overskud på 113 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 589 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
		DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-5.050	-5
	Resultat før finansielle poster	-5.050	-5
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	245.202	121
	Finansielle omkostninger	-2.417	-3
	Årets resultat	237.735	113
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.202	46
	Overført resultat	42.533	67
	Resultatdisponering i alt	237.735	113
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	634.240	439
	Finansielle anlægsaktiver	634.240	439
	Anlægsaktiver i alt	634.240	439
	Likvide beholdninger	55.951	75
	Omsætningsaktiver i alt	55.951	75
	Aktiver i alt	690.192	514

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.240	314
	Overført resultat	-45.614	-88
3	Egenkapital i alt	588.627	351
	Anden gæld	101.565	163
	Kortfristede gældsforpligtelser	101.565	163
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	101.565	163
	Passiver i alt	690.192	514
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	125.000	125
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar	314.039	268
Årets resultatandel	245.202	121
Udloddet udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-75</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>509.240</u>	<u>314</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>634.240</u>	<u>439</u>

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	314	-88	351
Årets resultat	<u>0</u>	<u>195</u>	<u>43</u>	<u>238</u>
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>509</u>	<u>-46</u>	<u>589</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist max. DKK 250.000 for enhver gæld til Danske Bank som skyldes af BV-Aqua A/S.
